UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
TRUNG TÂM GDNN-GDTX

Số:12/TTGDNN-GDTX
Về việc giới thiệu nhân sự tham gia Hội đồng thi Nghề phổ thông cấp THCS, năm học 2019-2020.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 05 tháng 02 năm 2020

Kính gửi:

- Các trường THCS, TH&THCS trên địa bàn huyện;

- Các trường THPT trên địa bàn huyện;
- Công an thị trấn Phong Điền và các xã: Phong An, Phong Bình, Điền Hải.
Thực hiện Công văn số 215/SGDĐT-GDCN-GDTX ngày 05 tháng 02 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế về việc hướng dẫn thi Nghề phổ thông năm học 2019-2020, để có cơ sở báo cáo tình hình thi Nghề phổ thông cấp THCS, năm học 2019 -2020, Trung tâm GDNN-GDTX Phong Điền kính đề nghị các đơn vị căn cứ vào bảng thống kê nhân sự đính kèm để lập danh sách giới thiệu cán bộ quản lý tham gia lãnh đạo Hội đồng thi; giáo viên coi, chấm thi; nhân viên y tế; nhân viên bảo vệ; công an bảo vệ (theo mẫu đính kèm) và gửi về Trung tâm qua địa chỉ mail phongth.ttpdien@hue.edu.vn trước ngày 14/02/2019.
Kính mong các đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện để kỳ thi Nghề phổ thông cấp THCS, năm học 2019-2020 được diễn ra nghiêm túc và đúng quy chế./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND huyện;

- Phòng GDCN-GDTX, Sở GD&ĐT;

- Phòng GD&ĐT huyện;

- Website Trung tâm;

- Lưu: VT, GV.
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thận

	BẢNG THỐNG KÊ NHÂN SỰ
KỲ THI NGHỀ PHỔ THÔNG - THCS, NĂM HỌC 2019-2020
(Kèm theo Công văn số:12/TTGDNN-GDTX ngày 06 tháng 02 năm 2020 của Trung tâm GDNN-GDTX huyện Phong Điền)
I. Điểm thi THPT Phong Điền

	Stt
	Đơn vị
	Số lượng
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Trung tâm GDNN-GDTX
	10
	01 chủ tịch
01 phó chủ tịch
01 thư ký
05 giáo viên coi, chấm thi
01 nhân viên phục vụ
01 nhân viên bảo vệ

	2
	THPT Phong Điền
	4
	01 phó chủ tịch
01 nhân viên y tế
01 giáo viên coi, chấm thi Tin học

01 nhân viên bảo vệ

	3
	THCS Nguyễn Duy
	8
	08 giáo viên coi, chấm thi

	4
	THCS Phong Mỹ
	1
	01 giáo viên coi, chấm thi

	5
	TH&THCS Lê Văn Miến
	4
	04 giáo viên coi, chấm thi

	6
	Công an thị trấn Phong Điền
	2
	02 công an bảo vệ

	Cộng
	29

	II. Điểm thi THPT Nguyễn Đình Chiểu

	Stt
	Đơn vị
	Số lượng
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Trung tâm GDNN-GDTX Phong Điền
	13
	01 phó chủ tịch
01 thư ký
10 giáo viên coi, chấm thi
01 nhân viên phục vụ

	2
	THPT Nguyễn Đình Chiểu
	4
	01 phó chủ tịch
01 nhân viên y tế
01 giáo viên coi, chấm thi Tin học
01 nhân viên bảo vệ

	3
	THCS Phong An
	6
	06 giáo viên coi, chấm thi

	4
	THCS Phong Hiền
	5
	05 giáo viên coi, chấm thi

	5
	THCS Phong Sơn
	1
	01 giáo viên coi, chấm thi

	6
	THCS Phong Xuân
	1
	01 giáo viên coi, chấm thi

	7
	Công an xã Phong An
	2
	02 công an bảo vệ

	Cộng
	32

	III. Điểm thi Trung tâm GDNN-GDTX (Cơ sở 03, tại xã Điền Hải)

	Stt
	Đơn vị
	Số lượng
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Trung tâm GDNN-GDTX Phong Điền
	10
	01 phó chủ tịch
01 thư ký
06 giáo viên coi, chấm thi
01 nhân viên phục vụ
01 nhân viên bảo vệ

	2
	THPT Tam Giang
	1
	01 nhân viên y tế

	3
	THCS Điền Hải
	3
	03 giáo viên coi, chấm thi

	4
	THCS Điền Hòa
	2
	02 giáo viên coi, chấm thi

	5
	THCS Điền Lộc
	1
	01 giáo viên coi, chấm thi

	6
	THCS Phú Thạnh
	1
	01 giáo viên coi, chấm thi

	7
	THCS Phong Hải
	5
	01 phó chủ tịch
04 giáo viên coi, chấm thi

	8
	Công an xã Điền Hải
	2
	02  công an bảo vệ

	Cộng
	25

	IV. Điểm thi THPT Trần Văn Kỷ

	Stt
	Đơn vị
	Số lượng
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Trung tâm GDNN-GDTX Phong Điền
	10
	01 phó chủ tịch
01 thư ký
06 giáo viên coi, chấm thi
01 nhân viên phục vụ
01 nhân viên bảo vệ

	2
	THPT Trần Văn Kỷ
	1
	01 phó chủ tịch
01 nhân viên y tế
01 nhân viên bảo vệ

	3
	THCS Phong Bình
	4
	04 giáo viên coi, chấm thi

	4
	THCS Nguyễn Tri Phương
	1
	01 giáo viên coi, chấm thi

	5
	THCS Phong Hòa
	4
	01 giáo viên coi, chấm thi

	8
	Công an xã Phong Bình
	2
	02  công an bảo vệ

	Cộng
	22

	Tổng cộng
	108

3